
２部男子決勝トーナメント

Ａ

Ｂ

花園PG ソニックJR HC宇土 豊福HC 当尾HC 勝ち点

00-00 00-00 00-00 00-00

00-00 00-00 00-00 00-00

00-00 00-00 00-00 00-00

00-00 00-00 00-00 00-00

00-00 00-00 00-00 00-00

第４８回　熊日学童オリンピックハンドボール大会

Aの勝者 Ｂの勝者

男子２部

ＨＣ宇土

松橋ウインズ
東熊本ハンド
ボールクラブ

鹿本体育館

ＨＣ玉名 やまがJr.ＨＣ

本渡北クラブ ＨＣソニックJr

女子２部

順位

花園PG

HCソニックJR

HC宇土

豊福HC

当尾HC

00-00

0
0
-0
0

0
0
-0
0

00-00

00-00



ECOWIN宇土アリーナ

優勝 東熊本ハンドボールクラブ
本渡北クラブ

優勝 花園パワーキッズ

松橋ウインズ

東熊本ハンド
ボールクラブ

女子３部

うとスポーツ
クラブ

11月23日

ＨＣ宇土
花園パワー
キッズ

ＨＣソニックJr

男子３部

本渡北クラブ

13-7

11-15

7-15


